24 בפברואר 2011

לכבוד

פרופ' יעקב נאמן

שר המשפטים ויו"ר ועדת שרים לחקיקה

דחוף – לועדת שרים לחקיקה ביום 27.2.11

שלום רב,

הנדון: תמיכה בהצ"ח הודעה לעובד (תנאי עבודה) (תיקון – סנקציה אזרחית בשל אי מתן הודעה

לעובד על תנאי עבודה), התש"ע-2010 של חברי הכנסת יחימוביץ', כץ וסולודקין

אנו, הפורום לאכיפת זכויות עובדים, הפועל למניעת העסקה פוגענית, פונה אליך בבקשה כי ועדת השרים שבראשותך, תתמוך בהצ"ח החשובה שבנדון, שנכתבה ע"י הפורום ומקודמת ע"י החכים יחימוביץ', כץ וסולודקין.